

**Lucrari de reparatie a Centrului
de plasament temporar pentru
persoane in etate si cu dizabilitati
"Casa Noastra"**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 948 449,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Nr.1 Depozit				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,41	29,08	41,00
2	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,67	1 158,45	776,16
3	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,41	2 055,24	2 897,89
4	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	3,80	98,56	374,53
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	43,90	4,75	208,62
6	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	43,90	60,69	2 664,10

1	2	3	4	5	6	7
7	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	9,60	62,92	604,06
Total Nr.1 Depozit						7 566,36
Inclusiv salariu						2 609,83
		2. Nr.2 Dormitor				
8	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	26,00	64,22	1 669,74
9	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,40	23,60	1 330,82
10	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	26,00	98,45	2 559,68
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	90,20	4,75	428,69
12	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	90,20	95,86	8 646,36
13	RpEF02A	Montarea corpur de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	380,47	2 282,81
14	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,40	62,93	3 045,77
Total Nr.2 Dormitor						19 963,87
Inclusiv salariu						10 994,74
		3. N.3 Dormitor				
15	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	62,10	23,60	1 465,40
16	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	48,40	278,62	13 485,20

1	2	3	4	5	6	7
17	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,10	4,74	294,66
18	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	62,10	95,86	5 953,11
Total N.3 Dormitor						21 198,37
Inclusiv salariu						7 880,04
		4.				
19	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,70	28,81	106,58
20	CD64A	Zidarie ordinara din blocuri de calcar (cotilet) cu prepararea mortarului M-25, M- 50 in conditii de santier la pereti cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,52	1 203,29	625,71
21	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,68	2 056,43	7 567,65
22	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	0,60	100,58	60,35
23	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	87,40	23,60	2 062,49
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	87,40	4,75	414,98
25	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	380,47	2 282,81
26	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	87,40	95,86	8 377,93
27	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,40	62,93	3 045,77

1	2	3	4	5	6	7
Total						24 544,27
Inclusiv salariu						8 238,71
		5. Baie si veceu				
28	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	20,10	16,76	336,78
29	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	2,10	539,94	1 133,87
30	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	2,10	59,54	125,03
31	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	20,30	167,82	3 406,79
32	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	20,30	499,41	10 137,98
33	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	27,90	98,47	2 747,24
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	27,90	4,75	132,63
35	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentu montarea placajelor	m2	27,90	420,37	11 728,37
36	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,60	4,75	150,22
37	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si	m2	31,60	40,80	1 289,13

1	2	3	4	5	6	7
		tavanelor				
38	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,60	60,70	1 918,00
39	CK22B	Glasvanduri din profile din aluminiu la constructii cu inaltimi pina la 35 m din panouri fixe montate la nivelul pardoselii	m2	18,90	2 066,74	39 061,36
40	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	30,00	132,47	3 974,25
41	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	35,00	138,58	4 850,35
42	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 50 mm	m	13,00	132,51	1 722,65
43	SC07B	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, asezat pe pardoseala, cu rezervorul de apa montat la inaltime sau semiinaltime, avind sifonul interior tip P	buc	2,00	3 223,62	6 447,24
44	SC04A	Lavuar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 590,29	3 180,58
45	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	532,73	1 065,46
46	SC01B	Cada de baie din fonta emailata, tabla emailata, polimetacril,fibra de sticla etc.,inclusiv cu hidromasaj, avind teava de scurgere din material plastic, montata pe picioare din fonta	buc	1,00	8 682,48	8 682,48
47	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,28	1 914,29	536,00

1	2	3	4	5	6	7
48	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	1,10	220,49	242,54
49	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put	2,00	2 200,00	4 400,00
50	AcD18C	Montarea tevii din PVC tip M-3, pentru scurgere, imbinate prin lipire, in exteriorul cladirilor, ingropate la o adancime de pina la 2m, avind diametrul de 110mm	m	50,00	91,07	4 553,63
51	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	2,00	1 616,24	3 232,48
52	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	59,60	23,61	1 407,06
53	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	31,60	4,75	150,22
54	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	31,60	95,86	3 029,17
Total Baie si veciu						119 641,51
Inclusiv salariu						25 144,52
6. N.6 Dormitor						
55	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	90,90	23,61	2 145,77
56	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,00	4,75	432,21
57	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	91,00	95,86	8 723,08
58	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,90	62,93	3 077,22

1	2	3	4	5	6	7
Total N.6 Dormitor						14 378,28
Inclusiv salariu						7 551,41
		7. N.7 Dormitor				
59	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	40,10	23,59	946,15
60	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	40,10	4,74	190,16
61	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	40,10	95,87	3 844,23
62	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	380,47	2 282,81
63	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,40	62,93	3 045,77
Total N.7 Dormitor						10 309,12
Inclusiv salariu						4 509,12
		8. N.8 Dormitor				
64	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	65,30	23,60	1 541,19
65	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	65,30	4,75	310,13
66	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	65,30	95,86	6 259,82
67	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	48,90	62,93	3 077,22
Total N.8 Dormitor						11 188,36
Inclusiv salariu						5 798,32
		9. N.9 Dormitor				
68	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	57,10	23,60	1 347,39
69	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	57,10	4,74	270,91

1	2	3	4	5	6	7
70	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	57,10	95,86	5 473,82
71	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	18,60	384,13	7 144,76
72	RpCR17A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	18,10	62,94	1 139,16
Total N.9 Dormitor						15 376,04
Inclusiv salariu						7 191,37
		10. Nr.10 Bloc alimentar				
73	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	49,40	16,76	827,80
74	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	24,80	64,24	1 593,22
75	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,90	538,92	2 640,72
76	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	49,30	167,88	8 276,34
77	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	49,30	499,37	24 618,78
78	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	56,80	23,61	1 341,04
79	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	42,60	98,42	4 192,80
80	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	91,00	4,75	432,21
81	CI06C	Placaj din fainata smaltuita, nesmaltuita, mata sau lucioasa cu placi de aceeasi culoare si format cu dimensiuni de la 15 x 15 cm pina la 30 x 30 cm, executate pe suprafete plane	m2	43,60	420,41	18 329,66

1	2	3	4	5	6	7
		la pereti si stilpi, inclusiv glafurile si muchiile, cu rosturi alternante, in incaperi cu suprafata mai mare de 10 mp, fixate cu adeziv pentru montarea placajelor				
82	RpEF02A	Montarea corpurilor de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	4,00	380,47	1 521,88
83	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,90	40,79	1 994,76
84	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,90	4,75	232,37
85	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	48,90	60,70	2 968,47
86	SA08C	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 25 mm	m	16,00	132,46	2 119,31
87	SA08B	Teava din policlorura de vinil neplastifiata, tip greu, imbinata prin lipire la constructii industriale, avind diametrul de 20 mm	m	20,00	138,62	2 772,49
88	IC50A	Cot UA. 2 cu racord olandez, negru, avind diametrul de 3/8" ...1/2"	buc	4,00	37,57	150,27
89	SB08C	Teava din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m	13,00	56,74	737,58
90	SC04A	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.	buc	2,00	1 644,35	3 288,70
91	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	2,00	532,73	1 065,46

1	2	3	4	5	6	7
92	AcD52A1	Elemente din beton armat prefabricat ale caminelor de vane, circulare (inelare) cu diametrul 1.0 m, pentru alimentare cu apa, in teren fara apa subterana	put	1,00	2 200,00	2 200,00
93	AcE07A	Montarea capacelor din fonta sau fonta-beton fara piesa-suport, la caminele de vizitare ale instalatiilor de alimentare cu apa si canalizare, necarosabil tip I	buc	1,00	1 617,97	1 617,97
94	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,22	28,86	92,92
95	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,22	2 056,46	6 621,79
96	SB10E	Piesa de legatura (ramificatie simpla) din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 110 mm	buc	4,00	89,00	356,01
Total Nr.10 Bloc alimentar						89 992,55
Inclusiv salariu						33 060,72
		11. Nr.11 Anticamera				
97	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	17,40	64,24	1 117,72
98	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	55,36	98,40	5 447,64
99	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	2,00	380,47	760,94
100	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,30	4,75	262,63

1	2	3	4	5	6	7
101	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	55,30	106,19	5 872,11
102	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	55,30	40,80	2 256,11
103	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	55,30	4,75	262,63
104	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	55,30	60,69	3 356,25
105	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	4,84	28,80	139,38
106	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	8,49	2 056,53	17 459,90
107	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	16,20	33,21	538,08
108	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	16,20	16,77	271,64
109	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	1,60	539,18	862,69
110	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	16,40	167,80	2 751,94
111	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	16,40	499,36	8 189,45
112	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	16,60	384,13	6 376,52

1	2	3	4	5	6	7
Total Nr.11 Anticamera						55 925,63
Inclusiv salariu						22 571,57
		12. N.12 Proceduri				
113	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	68,40	23,60	1 614,04
114	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	68,40	4,75	324,74
115	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	68,40	95,86	6 556,63
116	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	68,40	292,92	20 035,59
Total N.12 Proceduri						28 531,00
Inclusiv salariu						9 813,49
		13. Nr.13 Incapere				
117	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,20	4,75	404,94
118	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	85,20	40,80	3 476,34
119	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	85,20	4,75	404,94
120	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	85,20	60,70	5 171,30
121	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	48,90	40,79	1 994,76
122	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	48,90	4,75	232,37
123	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	31,60	60,70	1 918,00

1	2	3	4	5	6	7
124	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	49,40	16,76	827,80
125	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,80	539,34	2 588,81
126	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	4,80	59,50	285,58
127	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	16,40	167,80	2 751,94
128	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	48,90	499,38	24 419,54
129	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	3,10	28,65	88,82
130	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	3,10	2 056,44	6 374,96
131	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	6,00	113,01	678,08
132	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	380,47	2 282,81
Total Nr.13 Incapere						53 900,99
Inclusiv salariu						21 788,62
		14. Incapere nr.15				
133	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2	128,60	23,61	3 035,63

1	2	3	4	5	6	7
134	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	128,60	4,75	610,94
135	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	128,60	95,86	12 327,40
136	RpCR17A	Vopsirea dusumelilor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2	40,20	62,94	2 530,03
Total Incvapere nr.15						18 504,00
Inclusiv salariu						9 884,55
		15. Incapere nr.16				
137	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,89	28,92	54,66
138	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,89	2 056,53	3 886,85
139	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	6,00	380,47	2 282,81
140	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	8,10	28,68	232,28
141	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	10,10	98,30	992,88
142	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	44,30	16,76	742,58
143	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	4,40	539,25	2 372,68
144	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	4,40	59,47	261,67

1	2	3	4	5	6	7
145	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2	44,30	167,92	7 438,90
146	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	44,30	499,36	22 121,61
147	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	141,60	23,60	3 342,46
148	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	141,60	4,75	672,68
149	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	141,60	95,86	13 573,55
150	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	44,30	4,75	210,39
151	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	44,30	40,79	1 806,79
152	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	44,30	60,70	2 689,08
Total Incapere nr.16						62 681,87
Inclusiv salariu						26 275,20
		16. Incapere nr.17				
153	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2	50,60	16,78	849,24
154	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	5,10	538,83	2 748,05
155	TsD04A	Compactarea cu maiul de mina a umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4, inclusiv udarea fiecarui strat de pamint in parte, avind 10 cm grosime pamint necoeziv	m3	5,10	59,48	303,34
156	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16	m2	50,60	167,83	8 491,95

1	2	3	4	5	6	7
		mp				
157	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	50,60	499,39	25 269,12
158	RpCR32A	Desfacerea tapetelor din hartie lavabila sau semilavabila	m2	62,70	23,60	1 479,92
159	CN33A	Tapete pe baza de poliesteri, inclusiv montarea baghetelor aplicate pe pereti gletuiti	m2	62,70	95,86	6 010,68
160	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	62,70	4,75	297,64
161	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,90	28,77	54,66
162	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,90	2 056,59	3 907,53
163	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate	buc	9,00	380,47	3 424,22
Total Incapere nr.17						52 836,35
Inclusiv salariu						18 276,96
		17. Usa intrare principala				
164	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	4,64	2 056,49	9 542,10
Total Usa intrare principala						9 542,10
Inclusiv salariu						256,88
Cheltuieli directe			lei		616 080,67	

ASM	24,00 %	53 243,05
Transport	5,00 %	30 804,03
Cheltuieli de regie	6,50 %	45 508,30
Beneficiu	6,00 %	44 738,16
Total	100,00 +	790 374,21
TVA	20,00 %	158 074,84

Total deviz:
Inclusiv salariu

948 449,05
221 846,05

Intocmit

Hadîrcă Constantin

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)